

**Faktura / Daňový doklad**

**Číslo 1667340006**



**COLAS CZ, a.s.**

Ke Klíčovu 9

19000 Praha 9

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6556

Org.jed.: 166734  
 Náz.org.jed.: obalovna Holubice  
 Zakázka: 4  
 Název zak.: obalovny

Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.  
 Číslo účtu: 5030013729 / 5500  
 IBAN: CZ0355000000005030013729  
 BIC: RZBCCZPP  
 Var. symbol: 1667340006  
 Konst. symbol: 0308

Odběratel:  
**Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  
 příspěvková organizace kraje  
 Zerotínovo nám. 449/3**  
**BRNO  
 602 00**

Způsob platby: Příkaz k úhradě  
 Datum vystavení: 29.4.2016  
 Datum uskut.zdan.plnění: 21.4.2016  
 Datum splatnosti: 30.5.2016

Místo dodání:  
 SÚS Jihomor.kraje, oblast Vyškov  
 silnice I.třídy  
 Křečkovská 17  
 682 11 VYŠKOV  
 IČO:70932581 DIČ:CZ70932581

IČO: 70932581  
 DIČ: CZ70932581

*Ihr. Vy - dle 10 t  
 se - 21, 15 t*

Fakturujeme vám za prodej asfaltové směsi z obalovny Holubice  
 Fakturace prodejky k 21.04.2016

P.č.	Text	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	ACO 8 50/70	2,000 t	1 380,00		2 760,00	21,00	579,60	3 339,60
2	ACO 8 50/70	2,000 t	1 380,00		2 760,00	21,00	579,60	3 339,60
3	ACO 8 50/70	6,000 t	1 380,00		8 280,00	21,00	1 738,80	10 018,80
4	ACO 8 50/70	7,880 t	1 380,00		10 874,40	21,00	2 283,62	13 158,02
5	ACO 8 50/70	1,000 t	1 380,00		1 380,00	21,00	289,80	1 669,80
6	ACO 8 50/70	5,000 t	1 380,00		6 900,00	21,00	1 449,00	8 349,00
7	ACO 8 50/70	5,070 t	1 380,00		6 996,60	21,00	1 469,29	8 465,89
8	ACO 8 50/70	5,500 t	1 380,00		7 590,00	21,00	1 593,90	9 183,90
9	ACO 8 50/70	3,200 t	1 380,00		4 416,00	21,00	927,36	5 343,36
10	ACO 8 50/70	6,000 t	1 380,00		8 280,00	21,00	1 738,80	10 018,80

Sazba DPH	Koeficient	Základ	Daň
21%	SÚS Jmk - oblast Vyškov	60 237,00	12 649,77
<b>Celkem DPH</b>	Č.j.: <i>271</i>	<b>60 237,00</b>	<b>12 649,77</b>

**Celková částka** **72 886,77**

Počet příloh/listů: K vyřízení:	Zbývající základ daně	sazba daně	Zbývající daň	Částka
	60 237,00	21,00	12 649,77	72 886,77

**Částka k úhradě (zaokrouhleno) 72 887,00 CZK**